REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

Determina Dirigenziale N. 720 del 25/07/2025

Proponente: |1 Direttore UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Oggetto: PROCEDURA MEPA TRAMITE RDO N. 5420749 PER LA FORNITURA DI N.30 MICROGUIDE
IDROFILICHE PER LE ESIGENZE DELLA UOSD NEURORADIOLOGIA (CIG B72BB16B14) -
AGGIUDICAZIONE

PUBBLICAZIONE
In pubblicazione dal 25/07/2025 e per il periodo prescritto dalla vigente
normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

ESECUTIVITA'
Atto immediatamente esecutivo

TRASMISSIONE

Latrasmissione di copia della presente Deliberazione € effettuata al Collegio
Sindacale e ai destinatari indicati nell'atto nelle modalita previste dalla
normativavigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrain formadigitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

ELENCO FIRMATARI

Teresa Capobianco - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO
Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, Dr. Pasguale Cecere

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

Oggetto: PROCEDURA MEPA TRAMITE RDO N. 5420749 PER LA FORNITURA DI N.30
MICROGUIDE IDROFILICHE PER LE ESIGENZE DELLA UOSD NEURORADIOLOGIA (CIG
B72BB16B14) - AGGIUDICAZIONE

IL DIRETTORE U.O.C. PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

A conclusione di specifica istruttoria, descritta nella narrazione che segue e i cui atti sono custoditi presso la
struttura proponente, rappresenta che ricorrono le condizioni e i presupposti giuridico-amministrativi per
I’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della Legge n. 241/1990 e s.m.i. e, in qualita di
responsabile del procedimento, dichiara I’insussistenza del conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge
241/90 e s.m.i.

PREMESSO CHE

- con Determina Dirigenziale n. 389/2025 (agli atti) e stata indetta procedura telematica per

I’affidamento della fornitura di n.30 microguide idrofiliche per le esigenze della UOSD

Neuroradiologia, da aggiudicarsi secondo il criterio dell’offerta economicamente piu

vantaggiosa, ai sensi dell’art. 108 co.1 del D.Lgs. n. 36/2023 e smi, tanto per I’importo

presunto complessivo pari ad € 18.000,00, oltre Iva;

- in esecuzione del citato atto, il Servizio scrivente ha proceduto ad attivare su piattaforma

Mepa, nuova iniziativa di acquisto (RdO n. 5420749 - lotto unico), aperta a tutti gli

operatori economici iscritti alla categoria merceologica “dispositivi medici vari”, definendo

quale termine per la scadenza delle offerte il 13/06/2025, ore 12:00;

- pendente il termine per la presentazione delle offerte, sono state riscontrate

telematicamente le richieste di chiarimenti pervenute da parte di taluni OO.EE.;

- entro il medesimo termine, sono pervenute n. 2 offerte e, precisamente, quelle delle Ditte

STRYKER Italia S.rl. e KARDIA S.r.l.,, come emerge dal riepilogo pubblicato sulla

piattaforma MePA (agli atti);

con verbale n. 1/2025 (Allegato n.1) il Seggio di gara, all’uopo costituito, ha proceduto -

previo “sblocco” sulla piattaforma Mepa - all’apertura ed alla disamina della

documentazione amministrativa presentata dalle succitate Ditte, con le risultanze ivi

elencate e qui integralmente trascritte;

- con verbale n.2/2025 (Allegato n.2), la Commissione Giudicatrice (nominata con Del. DG.
n. 700/2025- agli atti) ha proceduto all’apertura e alla disamina delle offerte tecniche
prodotte dagli OO.EE. candidatisi e all’attribuzione dei punteggi qualita riferiti al lotto
presente in gara, riportandone i risultati nella tabella di cui allo stesso verbale;

- in pari data, si e riunito il Seggio di gara che, con verbale n.3/2025 (Allegato n.3), ha
proceduto all’apertura telematica dell’offerta economica presentata dalla sola Ditta
ammessa alla correlata fase di gara, visualizzando la quotazione economica da essa
proposta;

di tutto quanto innanzi é stata data informativa sulla piattaforma Mepa;

VISTI gli artt. 25, 50, comma 1, lett. b) e 108, comma 1 del D. Lgs. n. 36/2023 e smi;

ESAMINATA tutta la documentazione innanzi richiamata, allegata alla presente ed in atti

giacente;

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

RITENUTO pertanto di prendere atto degli esiti della procedura telematica espletata sulla
piattaforma MEPA (RdO n. 5420749- CIG B72BB16B14) e, per I’effetto di affidare ex art. 108,
co. 1 del D.Lgs n.36/2023 e smi la fornitura di n.30 microguide idrofiliche in capo alla Ditta
STRYKER Italia S.r.]., secondo la configurazione descritta nella rispettiva offerta, qui
integralmente richiamata e trascritta e per I’importo complessivo di € 12.600,00, oltre IVA al
22%;

ATTESTATO che la presente proposta di determina e formulata previa istruttoria ed
estensione conforme alla normativa legislativa vigente in materia e pud essere pubblicata
integralmente;

DETERMINA
per le causali in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate e trascritte, di:

I — PRENDERE ATTO degli esiti della procedura telematica espletata sulla piattaforma
MEPA (RdO n. 5420749- CIG B72BB16B14) e, per I’effetto di affidare ex art. 108, co. 1 del
D.Lgs n.36/2023 e smi la fornitura di n.30 microguide idrofiliche in capo alla Ditta STRYKER
Italia S.r.l., secondo la configurazione descritta nella rispettiva offerta, qui integralmente
richiamata e trascritta e per I’importo complessivo di € 12.600,00, oltre IVA al 22%;
II — IMPUTARE la spesa di € 15.372,00, IVA inclusa al 22 %, sul conto economico n.
5010107010 “Dispositivi medici”, relativo al bilancio 2025;
IIT — DARE ATTO CHE il RUP e il Dott. Roberto Delfino, Responsabile UOS Gare e
Contratti UOC Provveditorato ed Economato ed il Dec e il Direttore della UOC Farmacia
Ospedaliera o suo delegato;
IV - PREVEDERE nel contratto la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto degli
artt. 92 e 100 del D. Lgs. 159/2011 e ss.mm.ii, qualora vengano accertati elementi relativi a
tentativi di infiltrazione mafiosa;
V - NOTIFICARE copia del presente provvedimento alle Ditte partecipanti;
VI - TRASMETTERE copia della presente deliberazione al Collegio Sindacale, come per
legge e alle UU.OO.CC. Gestione Risorse Economico — Finanziarie , Farmacia Ospedaliera e
alla UOSD Neuroradiologia.

L’Estensore
Dott.ssa Agnese Basilicata

Il Direttore
U.O.C. PROVVEDITORATO
ED ECONOMATO
Dott.ssa Teresa Capobianco

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



(NERRRARY LILRRERY REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA CASERTA

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per I’AORN — VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



0 ALLEGATO 1
T Sl s REGIONE CAMPANIA

g | M, .
B ppaunt
J 1ot H ‘el ! = AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

ps e Een L e

CASERTA

u.0.C. provveditorato ed Economato
GARA MePA RdO n. 5420749

Procedura MePa 2 mezzo RAO, avente ad oggetto Paffidamento della “fornitura di n.30
microguide idrofiliche per le esigenze della UOSD Neuroradiologia”

VERBALE N. 1 DEL 24.06.2025
In data 24.06.2025 alle ore 10:30 presso gli Uffici della UOC Provveditorato—Economato di questa
AORN ubicati al piano 1° della Palazzina “A” di via Palasciano - Caserta, si riunisce il Seggio di

gara costituito per la procedura in oggetto, cosi composto:

= Dott. Roberto Delfino — Dirigente Amministrativo, Responsabile UOS Gare e Contratti -
UOC Provveditorato ed Economato — Presidente/RUP;

= Dott.ssa Ersilia De Marco — Assistente Amministrativo UOC Provveditorato ed Economato —
Teste;

= Dott.ssa Agnese Basilicata — Assistente Amministrativo UOC Provveditorato ed Economato

— Teste.

Quest’ultima assume anche le funzioni di Segretario verbalizzante.

PREMESSO CHE

- con Det. n.389/2025 (agli atti) & stata indetta procedura telematica finalizzata all’affidamento della
fornitura di n.30 microguide idrofiliche per le esigenze della UOSD Neuroradiologia (lotto unico)
da aggiudicarsi secondo il criterio del minor prezzo, ai sensi dell’art. 108, comma 3, del D. Lgs. n.
36/2023 e smi;

TENUTO CONTO di quanto innanzi precisato, il Servizio scrivente ha proceduto ad attivare su
piattaforma Mepa, iniziativa di acquisto (RDO n. 5420749 - unico lotto - agli atti) definendo quale
termine per la scadenza delle offerte il 13/06/2025, ore 12:00;

 entro il termine prescritto per la presentazione delle offerte, sono pervenute a mezzo piattaforma

MePa n. 2 offerte da parte delle Ditte di seguito elencate: STRYKER Italia S.r.l. e KARDIA S.r.l.

Eot

Via Palasciano 81100 — Caserta - Tel. 0823/232462
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it

U.O.C. Provveditorato ed Economato AORN Sant’Anna e San Sebastiano — Caserta f} V
PEC: provveditorato@ospedalecasertapec. it


ALLEGATO 1


REGIONE CAMPANIA

RiLievo Nazionaie e py py7 SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”

CASERTA

TANTO PREMESSO

anismo dichiarang che rispetto ad essi n,

on ricorrono Je
situazioni di cyj all’art. 16 de] D.Lgs. n.36/2023 € smi.

Il Seggio dj gara, quindi,

Dott.ssa Ersilia de Marco %Ub\et&_ Do, S@ AL
Dott.ssa Agnese Basilicata é M ‘g: Q 3\\9»9\_

U.0:C Provveditorato ed Economato AORN s

ant’Anna e San Sebastiano — Caserta
Via Palasciano 81100 — Caserta - Tel, 0823/232462
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta. it

PEC: provveditorato@ospedalecasertapec. it

Pag. 232



ALLEGATO 2
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RiLIEvO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

3 (e e s R et R o

U.0.C. Provveditorato ed Economato

GARA MePA RdO n. 5420749

Procedura MePA a mezzo RdO, avente ad oggetto Paffidamento della “fornitura di n.30
microguide idrofiliche per le esigenze della UOSD Neuroradiologia”

VERBALE N. 2 DEL 16/07/2025
In data 16/07/2025 alle ore 09:30 presso gli Uffici della UOC Provveditorato-Economato di questa
AORN ubicati al piano 1° della Palazzina “A” di via Palasciano, Caserta, si riunisce la
Commissione Giudicatrice nominata con Deliberazione n. 700/2025, per la procedura indetta sulla
Piattaforma elettronica MePA a mezzo RdO n. 5420749, per ’affidamento della fornitura di n.30
microguide idrofiliche per le esigenze della UOSD Neuroradiologia (lotti unico), da aggiudicarsi
secondo il criterio dell’offerta economicamente piu vantaggiosa, ai sensi dell’art. 108, comma 1, del
D. Lgs. n. 36/2023 ¢ smi.
Sono presenti:
= Dott. ssa Angela Sardaro — Dirigente Medico UOSD Neuroradiologia, AORN “S. Anna
e San Sebastiano” di Caserta — Presidente;
=  Dott. ssa Gabriella Caiola - Dirigente Farmacista UOC Farmacia Ospedaliera, AORN
«S Anna e San Sebastiano” di Caserta — Componente; :
= Dott.ssa Assunta Dolores Santoro — Coordinatore CPS TSRM, UOSD Neuroradiologia,
AORN “S. Anna e San Sebastiano » di Caserta — Componente;
= Dott.ssa Agnese Basilicata — Assistente Amministrativo, UOC Provveditorato ed
Economato, AORN “S. Anna e San Sebastiano” di Caserta - Teste;
Quest’ultima assume le funzioni di Segretario verbalizzante.
PREMESSO CHE
- con Del. DG. n.389/25 (agli atti) & stata indetta una “gara telematica per ’affidamento della
fornitura di n.30 microguide idrofiliche per le esigenze della UOSD Neuroradiologia (lotti unico)”,
mediante RAO aperta agli operatori economici abilitati alla Categoria merceologica di riferimento
“Dispositivi Medici Vari”, sul Mercato Elettronico della P.A. (MePa);
- con verbale n. 1/2025 (agli atti) il Seggio di gara, all’uopo costituito, ha proceduto all’apertura

della documentazione amministrativa presentata dalle Ditte partecipanti con le risultanze ivi

U.O.C. Prowveditorato ed Economato AORN Sant’Anna e San Sebastiano — Caserta
‘ng\ Via Palasciano 81100 — Caserta - Tel. 0823/232462
G e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it
P’ (

PEC: provveditorato@ospedalecasertapec.it


ALLEGATO 2


P

nuu!m: NIRIT

REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E D1 ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

CASERTA

elencate e qui integralmente trascritte.
TANTO PREMESSO
Il Presidente, Dott. ssa Angela Sardaro, riscontrata la regolare costituzione dj detto Organismo,
dispone che si dia inizio aj lavori previsti per la presente seduta. Preliminarmente tuttj i membri del
suddetto organismo ed il Segretario verbalizzante dichiarano che rispetto ad essi non ricorrono le
situazioni di incompatibilita previste dall'art. 16, commi 1-3, del D-Lgs 36/2023 e ss.mm.ii , né
alcuna delle cause di astensione previste dall’art. 51 de] Codice di Procedura Civile.
Si procede, quindi, per il lotto in questione, alla verifica della rispondenza dej requisiti dichiarati
nella documentazione tecnica rispetto a quelli previsti negli atti di gara e all’attribuzione del

punteggio qualita.

integrante:
LOTTO DITTE PARTECIPANTI VALUTAZIONE
COMPLESSIVA
LOTTO 1 STRYKER 70
KARDIA NON CONFORME: mancanza
ipotubo in nitino] e punta precurvata
a 60gradi

Alle ore 10:15 si dichiara chiusa la presente seduta. Gli atti della procedura restano affidati alla
UOC Provveditorato ed Economato.

Del che ¢ verbale che, letto e confermato, viene sottoscritto alle ore 10:30.

Il Presidente
Dott.ssa Angela Sardaro j%ﬁ.QO«OLQAZ\‘{Q&Q

I Componenti della Commissione

Dott.ssa Gabriella Caiola DQ:\: L—Q&N @/\Q‘
Dott.ssa Assunta Dolores Santoro\ ,/3“( " A 2 M

Il Segretario Verbalizzante

Dott.ssa Agnese Basilicata //(}M*-—- Q\j\_o /Q,(

U.O.C. Provveditorato ed Economato AORN Sant’Anna e San Sebastiano - Casertq
Via Palasciano 81100 — Caserta - Tel. 0823/232462
e-mail: provveditorato@ospedale. caserta.it
PEC; provveditorato@ospedalecasertapec. it

Pag.2a2




LOTTO 1

Microguide idrofiliche con
lunghezza di 0,010” € 0,0147,
platino, ipotubo in Nitino

un’alta flessibilita

PUNTEGGIO

Verranno valutate le caratteristiche di resistenza e
contrrollo della torsione durante le manovre di
introduzione

Verranno valutate le caratteristiche di grado
resistenza al kinkin durante le manovre di
introduzione

Verranno valutate le caratteristiche relative alla
qualita di visualizzazione del percorso verso il target|
desiderato

ADIOOPA

Al valore pil basso sara attribuito il massimo
punteggio ed in modo proporzionale ai restanti
vl..:mxxa<..m.<|3_3><|=_mx.<|35 )

Al valore di gamma di misure pil esteso sara
attribuito il massimo punteggio ed in modo
proporzionale ai restanti Per Xi>0->

Pi = (Xi / Xmax) * Pmax

| caratterizzato da tagli perpendi
alto controllo di torsione e rive

della guida standard e soft, dritta e p:
della guida, in acciai

anima in acciaio, diametro esterno costante su tutta la
lunghezza da 200 cm a 300 cm; avvolgimento distale in
colari rispetto al suo asse per
stito da materiale idrofilo; punta
recurvata a 60°, preformabile. La parte prossimale
o inossidabile & rivestita da PTFE.

KARDIA STRYKER

non conforme:
mancanza ipotubo in

nitinol e punta
precurvata a 60gradi

15

20

10

10

15

TOTALE
PUNTEGGIO 70/100

70




. s, B
-
Tl e e - EF el . ) = )
& e ' m S TSNS B K b
Fou . : 1 s e e B o Bl e L) . - A
el s R gy e . .
N B @ > i . - N s 2 g - = . -
S i L H sayurt ; i i L] ) , R .
] u g ST Ty e e e L e 5 .n% N _
= S i ” : E B R
1 5 LIS SR T . i X
1= Tk ng T -
) i PR S G g g _
T R .. ]
- < . y
. h1.¢mﬂwwuomw| eI al s s PRTLETTIPSN o
: LAy Tl e : X iy
Ty i -
L
- 7B ="
- . 4 - -
e A Al e S i e e e e R e e
i R e e - b [y o i e
g _ L R .wtﬁﬂmu:nﬁ\».ﬁ.ﬂ,ﬁ.._n SERBA L T .
; : AR 2y _u“:w.i. AR e a‘\? usi £ . ) " L
i ~x : B £ P ¥ g P 5 ) ) i .
_ =i N d Garl Al ) .
b e s AN . mutner v vy | } i ._
(B S B . b g 2
v m vﬁ.;w...L,.t.:, WS AT A v e " T mmrdkeay £ R ] -
; VTHERNEE LG B o6 ey T e sy B Re Bl o .“ ey % _ . % .ﬂ. e .
. = : b mmisseenee U i L e - Vo _
£33 Y als - 3 i g e o i _ oy
i T O et A P B i ity g e _ .
w - I . ' N
: LS ARy ,w : . o
2 ; oo . ‘
sy — B
B - = S g o
2 tl o : Hm...ﬂm \\\ = |
H. 7 } m ~ R i .\n. M« B
- B - F i e B :
! 14 e ; -
+ ¥otin : : BT R B A PP
& i L £ g BN ERE E e K ST e 2y q L S j= mdlu‘. N
: : § i S0 U BB R e ol M : 1 o = S
E T ey : o B e IR T R L T S oL B s, : .
i B T Bt SRR < S 2Ry B it S ok 0 e v e ¢ £ Vo :
1 5 - e . B et OR UeEnng. - :.:nwn. R L .
B i j VEH-.L e R oy .Lmﬁhwun_w B s gs it ki e v " .-Nwﬂww: ..ue..ww e oy .uf. . = N . .
0arip. e . il R Ll B = )
S LR Jwﬁ ARG « 1 TP om 3 g w3onyomi WA ek z... = j . i o
N i B . P gﬂ““ﬂ.rﬂll.ﬂ..&%“ﬂ.‘vw Rn KR b e ,_|.nr-..|L pan st S el R Mﬂwﬂ T .
. ri.?.v. R e e e L SOV P i v :
- - - if= ok N gl .
;T , : S Sy i | ) . "
» & . x y
N ! b 1
B W - i -
. s >




ALLEGATO 3
REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RiLIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

GARA MePA RdO n. 5420749
Procedura MePA a mezzo RdO, avente ad oggetto Paffidamento della “fornitura di n.30

microguide idrofiliche per le esigenze della UOSD Neuroradiologia”

VERBALE N. 3 DEL 16/07/2025
In data 16/07/2025 alle ore 10:35 presso gli Uffici della UOC Provveditorato-Economato di questa
AORN ubicati al piano 1° della Palazzina “A” di via Palasciano - Caserta, si riunisce il Seggio di gara
costituito per la procedura in oggetto, cosi composto:
=  Dott. Roberto Delfino — Dirigente Amministrativo, Responsabile UOS Gare e Contratti -
UOC Provveditorato ed Economato — Presidente/RUP;
= Dott.ssa Ersilia De Marco — Assistente Amministrativo, UOC Provveditorato ed Economato
— Teste;
= Dott.ssa Agnese Basilicata — Assistente Amministrativo, UOC Provveditorato ed Economato
— Teste.
Quest’ultima assume anche le funzioni di Segretario verbalizzante.
PREMESSO CHE
- con Del. DG. n.389/25 (agli atti) € stata indetta una “gara telematica per |’affidamento della fornitura
di n.30 microguide idrofiliche per le esigenze della UOSD Neuroradiologia (lotto unico)”, mediante
RdO aperta agli operatori economici abilitati alla Categoria merceologica di riferimento “Dispositivi
Medici Vari”, sul Mercato Elettronico della P.A. (MePa);
- con verbale n. 1/2025 (agli atti) il Seggio di gara, all’'uopo costituito, ha proceduto all’apertura della

documentazione amministrativa presentata dalle Ditte partecipanti con le risultanze ivi elencate € qui

U.0.C. Provveditorato ed Economato AORN Sant’Anna e San Sebastiano — Caserta S
Via Palasciano 81100 — Caserta - Tel. 0823/232462
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta.it
PEC: provveditorato@ospedalecasertapec. it {"DA‘-\ b


ALLEGATO 3


|
=

n“as's@g;agaug REGIONE CAMPANIA
” AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE £ DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
ﬂAﬁ ERTA CASERTA
TN | SR v ol

integralmente trascritte.

- in pari data, con verbale n.2/2025 (agli atti), la Commissione Giudicatrice (nominata con Del. DG,
n. 700/2025- agli atti) ha proceduto alla disamina delle offerte tecniche prodotte dagli OO.EE.
candidatisi e all’attribuzione dej punteggi qualita riferiti al lotto presente in gara, riportandone j
risultati nella tabella dj cui allo stesso verbale;

TANTO PREMESSO

In pari data, il Presidente, riscontrata 1a regolare costituzione del precitato Organismo e preso atto
delle risultanze della suddetta verifica di conformita, dispone che si dia inizio - su piattaforma MePa
- all’apertura e al download della busta telematica contenente offerta economica prodotta dall’ O.E,

ammesso nella fase tecnica, con le seguenti risultanze:

LOTTO DITTE PARTECIPANTI PREZZ0O COMPLESSIVO OF FERTOT

LOTTO 1 STRYKER 12.600,00 €

Del che ¢ verbale. Letto, confermato e sottoscritto alle ore 11:30.

Dott. Roberto Delfino (\MA/&W /C)ﬁ///%/\

Dott.ssa Ersilia De Marco jﬂm\ e\«& Do (e Vil Ve

Dott.ssa Agnese Basilicata IQM— &——Q\LA_,

U.O.C. Provveditorato ed Economato AORN Sant’Anna e San Sebastiano - Casertq
Via Palasciano 81100 — Caserta - Tel. 0823/232462
e-mail: provveditorato@ospedale.caserta. it
PEC: provveditorato@ospedalecasertapec. it



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE
m “SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto:

PROCEDURA MEPA TRAMITE RDO N. 5420749 PER LA FORNITURA DI N.30 MICROGUIDE IDROFILICHE PER
LE ESIGENZE DELLA UOSD NEURORADIOLOGIA (CIG B72BB16B14) - AGGIUDICAZIONE

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per I’AORN)
Il costo derivante dal presente atto : €15.372,00
- edi competenzadell'esercizio 2025 , imputabile al conto economico 5010107010 - Dispositivi Medici
da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilita
- erelativo ad acquisizione cespiti di cui alaFonte di Finanziamento

Casertali, 25/07/2025

il Direttore
UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



		2025-07-25T15:33:25+0200
	PASQUALE CECERE




